
新型コロナウィルス感染拡大防止への 

ご協力のお願い 
 

 

お客さま各位 

 

当金庫では、職員がマスクを着用するなど、新型コロナウィルスの感染拡大の

防止を図っております。 

しかしながら、多数のお客さまにお待ちいただくロビーや、対面によるお手

続き等は感染リスクが伴います。 

つきましては、お客さまへの感染防止を図るため、下記の事項について、お客

さまへのご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、当金庫の窓口を縮小する場合がござ

いますので、窓口におけるお取引は、通常よりもお待ちいただく時間が長

くなる可能性がございます。 

 

２．お客さまの感染防止を図る観点から、お待ちいただく際には他のお客さまと

の間隔を広くお取りください。また、混雑状況によってはお来店の日時を改

めていただくこともございます。 

 

３．現金の入出金やお振込み等については、お近くのＡＴＭコーナー、しんきん

インターネットバンキング等でお取引いただけますので、ご利用をぜひご

検討ください。 

 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけおかけいたしますが、ご理解とご協力

を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 


